

Faarup og Partners A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 27 96 62 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Lars Severin Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup og Partners A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 27 96 62 92
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen Henrik Faarup Jes Mejlby Jørgensen
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Faarup Holding ApS, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	F&P Technology A/S, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand, drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har opnået støtteerklæring fra såvel moderselskab samt ultimative aktionærer, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	280.088	1.089
2 Personaleomkostninger	-597.594	-1.053
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-1
Driftsresultat	-317.506	35
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-40.501	-117
Indtægter af andre kapitalandele	20.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.797	22
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.898	-7
Resultat før skat	-320.108	-67
4 Skat af årets resultat	60.392	-12
Årets resultat	-259.716	-79
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-259.716	-79
Disponeret i alt	-259.716	-79

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.600	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.600</u>	<u>33</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	322.031	480
7 Andre kapitalandele	34.485	34
8 Deposita	85.702	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.218</u>	<u>593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.818</u>	<u>626</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.268	591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	514.728	375
Udskudte skatteaktiver	135.003	75
Periodeafgrænsningsposter	18.490	17
Tilgodehavender i alt	<u>774.489</u>	<u>1.058</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.489</u>	<u>1.253</u>
Aktiver i alt	<u>1.249.307</u>	<u>1.879</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	-90.402	169
Egenkapital i alt	<u>409.598</u>	<u>669</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	83.011	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.383	584
Anden gæld	66.315	626
Periodeafgrænsningsposter	85.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.709</u>	<u>1.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.709</u>	<u>1.210</u>
Passiver i alt	<u>1.249.307</u>	<u>1.879</u>

1 Forhold om going concern

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	247.857	747.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.543	-78.543
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	169.314	669.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.716	-259.716
	500.000	-90.402	409.598

Noter

1. Forhold om going concern

Selskabet har opnået støtteerklæring fra såvel moderselskab samt ultimative aktionærer, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.878	1.040
Andre omkostninger til social sikring	14.716	13
	597.594	1.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.718	2
Andre finansielle omkostninger	3.180	5
	4.898	7
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-60.392	12
	-60.392	12
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	265.876	266
Kostpris 30. juni 2023	265.876	266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-233.276	-232
Årets afskrivninger	0	-1
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-233.276	-233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	32.600	33

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	1.000.000	500
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 30. juni 2023	1.000.000	1.000
Opskrivninger 1. juli 2022	-715.468	-598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.501	-234
Eliminering af interne afskrivninger	117.000	117
Opskrivninger 30. juni 2023	-755.969	-715
Modregnet i tilgodehavender	78.000	195
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	78.000	195
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	322.031	480

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Faarup og Partners A/S kr.
F&P Technology A/S, 1456 København K	100 %	322.031	-157.501	322.031
		322.031	-157.501	322.031

7. Andre kapitalandele

Kostpris 1. juli 2022	34.485	34
Kostpris 30. juni 2023	34.485	34
Nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	34.485	34

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	78.541	79
Tilgang i årets løb	7.161	0
Kostpris 30. juni 2023	85.702	79
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	85.702	79

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faarup Holding ApS, CVR-nr. 29241384, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Severin Klausen

Direktionsmedlem

Serienummer: 17469b9f-7d2d-428e-948c-2891b32dac82

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-09-25 07:48:39 UTC



Henrik Faarup

Direktør

Serienummer: 6ee23f08-8741-4c96-8d49-cd9b8ecc5769

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-09-25 11:11:18 UTC



Henrik Faarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ee23f08-8741-4c96-8d49-cd9b8ecc5769

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-09-25 11:11:18 UTC



Jes Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2cf9c04e-b033-4b03-9f0e-e4f061b40987

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-09-25 11:17:02 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-09-26 08:04:04 UTC



Lars Severin Klausen

Dirigent

Serienummer: 17469b9f-7d2d-428e-948c-2891b32dac82

IP: 88.30.xxx.xxx

2023-09-26 08:09:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: ECP6H-4PEYE-YXW1G-SN44E-JEEAF-WB0FK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>